
OBJEDNÁVKA č. 0151/2019/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 26168685

Seznam.cz, a.s.

Radlická 3294/10

15000 Praha 5

DIC:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zajištění zveřejnění PR článků na deskotopovém wallpaperu a mobilním square www.seznam.cz k akcím
"Osobnost Moravskoslezského kraje" a "Cena hejtmana kraje za společenskou odpovědnost" v rozsahu dle přílohy č. 1
k objednávce č. 0151/2019/KH/O.

Celková cena nepřesáhne 199.996,50 Kč bez DPH, tj. 241.996,- Kč vč. DPH.

Termín dodání: od 31.1.2019 do 28.2.2019.

Po skončení plnění bude vystavena faktura s odkazem na číslo objednávky.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

28.02.2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 996,00 KČ

TTPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
-KOSLEZSKV





Dodavatel:

Odběratel (Klient):-' "~ "
Adresa
Korespondenční adresa:
;ic
_DIČ

Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10,150 00 Praha 5
IČ: 26168685, www.seznam.cz, .nfo@seznam.cz, tel: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6493.
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117, 70218 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz
28. října 2771/117, 70218 Ostrava
70890692
C270890692

Příloha č_ 1 k objednávce č. 0151/2D19/KH/O

Server

http,, //www seznam cz
http //www seznam cz
http //www seznam c*.
http //www se^am pz
http //www seznam cz

i^JImmMewMOM
.http //wwwnovinky cz
http //wwwri.ovtnky c?
https //www seznam cz/zpravy
hltp§ //www seznam cz/zpravy

9^!-& ~~~~^

Wallpaper 480x300px

(Wallpaper 480x300px
Walfpaper480x300px

'Wallpaper 480x300px
Mobilní square 300x300px
Mobilní square 300x300px _
Mobiln[sguare prerraum 480x480px
Mobilní square prémium 480x480px

i Mobilní square prémium 480x480px
Mobilní square prémium 4S0x480px
Grafika Výroba reklamní grafiky 480x480px
Grafika - Výroba reklamní grafiky 480x430px
Grafika-Výroba reklamní grafiky300x300px

Regiony:
Moravskoslezský

kraj

rvřet Prodej
týdnů zobrazeni /

období
3+lmprese
S.imprese

_ ? imprese
2 _ Imprese
3 .Imprese

_ 2 Impiese
3 -Jmprese
3 (Imprese
3 imprese
3 Imprese
i'Kusy
1|Kusy

^J^Kusy

Cenový model Jednotková
cena

Cena za 1000 impresí
Cena za 1000 impresí

^Gena za 1000 impresí
Cena za 1000 impresi
Cena za 1000 impresí ,
Cena za 1000 impresí
Cena za 1000 impiesf
Cena za 1000 impresi
Cena za 1000 impresí
Cena za 1000 impresí
Cena za 1 ks

JCena za 1 ks
Cena za 1 ks

IKČJ
110,00
110,00
110,00'
110,00~

7,00.
7,00 j

120,00,
120,00'
120,00'
120,00*

Od
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28.1.2019
28 1 2019
28 1 2019

Do
17.2.2019
17 2.2019
10.2 2019
10.2 2019
17.2.2019

_10.2.2019
17.2.2019
17.2.2019
17.2.2019
17.2.2019
28.1.2019
28 1 201
28 1 2019

Zobrazení
celkem

1 000 000
1 000 000

552 000
552 000

4 000 000
2 400 000

300 000
300 000
113 000
113 000

Cena
„Kč.

Ceníková
110^000,00*
110000,00]
60 720,00,
60 720,00
28 000,00
16 800,00]
36 000,00'
36 000,00^
13 560,00^
13 560,00*

250,001
500,00^
250,00^

Cenové
zvýhodněni

_Kčl__
33 000,00

110 000,00
18 216,00

" 60 720,00

10 800,00
36 000,00
4 068,00

13 560,00

Koncová cena
pro klienta
__Kč]

77 000,00
0,00

42 504,00
0,00.

28 000 00
16 800,00
25 200,00

0,00
9 492.00

0.00
250,50
500,00(

250,00

Razítko objednavatele Podpis objednavatele



Sent: Friday, February 1, 2019 7:27 AM

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky 0151/2019/KH/O.
Číslo objednávky uvedeme na faktuře.




